• Lange Betriebsdauer mit höherem
Stromertrag
• Wirkungsvolle Wärmeableitung über
speziell gefertigte Rückseite
• Die smarte Detektion erkennt mögliche
Installationsprobleme
INTELLIGENTE BEDIENUNG UND WARTUNG
• DC MC4 Klemmen und AC Sammelschienen-

VDE 4105, VDE 0126, UNE217002, CEI0-21, IEC 60529, IEC62116, IEC61727, EN50549,
PSE RFG, EN 301489, EN 300328, EN / IEC 62311, ETSI EN 303 645
Typenbezeichnung
375 W - 570 W
1
16 A * 1
 20 A * 1
450 W
450 VA
2.1 A
2.0 A
10
238 * 168 * 42 mm
2.5 kg
375 W - 570 W
2
16 A * 2
 20 A * 2
800 W
800 VA
3.6 A
3.5 A
6
265 * 226 * 42 mm
3.5 kg
375 W - 670 W
2
16 A * 2
 20 A * 2
1000 W
1000 VA
4.5 A
4.3 A
5
265 * 226 * 42 mm
3.5 kg
375 W - 570 W
4
16 A * 4
20 A * 4
1600 W
1600 VA
7.3 A
7.0 A
3
361 * 271 * 55 mm
7.5 kg
S1600SS450S S800S S1000S
Eingang (DC)
Empfohlener PV-Modul-Leistungsbereich
Max. PV-Eingangsspannung
Min. PV-Eingangsspannung / Einschalt-Eingangsspannung
MPPT Spannungsbereich *
Anzahl der unabhängigen MPP-Eingänge
Max. PV-Eingangsstrom